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ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦ 4�комн. квартира на 5 эта�
же, 61 кв. метр, солнечн., тёплая,
с/у разд., район кафе "Полёт".
Или обменяю на две 1�комн.Тел.
8�924� 725�31�84.

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н УПТФ, н/
пл, 2/5, 64 кв., лодж., срочно.
Т. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., район ст. Уг�
ловая, общей площадью 71
кв.м, требуется ремонт, цена
2300 тыс. руб. Тел. 8�924�134�
18�63.

♦ 3�комн. квартира в 2�квар�
тирном доме по ул. Дзержинского
(район детской больницы), 71 кв.
м., все  коммун. услуги (центр.
отопл.), с землёй 8,5 соток. Воз�
можен обмен на 2�комн. квартиру
с доплатой. Тел. 8�924�134�81�01.

♦ Срочно 3�комн. квартиру
(ост. Майхе), 3 этаж, 2 балкона,
один утеплён. Встроенная кухня, в
ванне � кафель, тёплые полы . Тел.
2�67�93�37.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновская,
1/5, 55,3 кв.м, б/н/з, 3300 тыс.
руб. Тел. 8�924�269�51�70.

♦♦♦♦♦ Большой выбор 1�,2�,3�
комн.кв. Тел. 8�950�292�13�89.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 8 км, 1/5п, 46
кв.м, хор. сост., срочно. Тел. 8�
924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., автобаза, 1/
2, сталинка, 49 кв.м, жил.
сост., недорого. Тел. 8�924�
134�87�57.

♦ 2�комн. квартиру, 49 кв.м,
автобаза, 1 этаж. или меняю на
комнату в общежитии, малосе�
мейке или гостинку. В Шкотово 2
дома на  одной усадьбе, всё в
собств. Тел.: 3�85�36, 8�924�250�
07�78.

♦ 2�комн. квартиру, 47 кв.м.,
балкон, сост. жилое, на пл. Ленина
(возле 11 школы). 2 млн. 900 т.р.
Тел.: 8�914�716�39�07 (Евгений).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел.
8�924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Кирова
(центр), 26 кв.м, 3/3, м/дв,
сост. жил., домофон, ч/л. Тел.
8�924�339�37�54.

♦ 1�комн. квартира, 8 шахта,
ул. Полевая, 30 кв. м., 1/2, сост. жи�
лое. 1 млн. 250 т.р. (торг). Тел.: 8�
914�716�39�07.

♦♦♦♦♦ Гостинку, центр, 24 кв.м,
2 этаж. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ 1/2 дома, р�н ГАИ, 39
кв.м, 3к.+веранда, баня, га�
раж, 6 сот. в собств., скважи�
на, 2200 тыс. руб. Тел. 8�924�
269�98�70.

♦ Дом деревян. 51 кв.м, вод.
отопл., пласт. окна, сайдинг, пост�
ройки, земля 8,5 сот. в собств. Тел.
8�924�127� 51�01.

♦ Дом кирпич. 60 кв.м., во�
дян. Отопл., частичные услуги, ко�
лодец во дворе, гараж, участок 11
соток, рядом электричка. Или ме�
няю на 1�комн. кв. в центре с доп�
латой. Тел 8�924�245�29�67.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 16 сот. (10
сот. в собственности), с/о
"Глобус", в 5 минутах от ост.
"Зеленая", рядом строятся
коттеджи, цена 950 тыс. руб.
Тел. 8�924�436�61�52, Андрей.

♦♦♦♦♦ Земельный участок в с/
т "Сопка", р�н "Дубки"  10 сот.,
в собственности. Тел. 8�924�
250�52�53, 4�14�87.

♦♦♦♦♦ Зем. участок в садовод�
ческом обществе "Глобус", 10
сот. в собственности, рядом
строятся коттеджи, недалеко
от гос. трассы, 270 тыс. руб.
Тел. 8�964�446�57�11, 8�924�
269�58�99.

♦♦♦♦♦ Дачу, с. Кролевцы, в
собственности, недорого. Тел.
8�924�134�87�57.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
♦ Дачный участок 6.5 соток в

Надеждинском районе на поворо�
те Тавричанку, имеется неболь�
шой кирпичн. домик, насаждения.
Тел. 8�914�339�55�75

♦ Зем. участок, 17 га (не дро�
бится) в Хасанском районе, рядом
море и озеро, возможно под охот.
Угодья. 7 млн. рублей. Торг умес�
тен. Тел. 8�924�520�90�67.

♦♦♦♦♦ Кап. гараж, э/э, подвал,
пересечение улиц Вокзальная
� Герцена. Тел. 4�35�87, 8�914�
685�46�85.

♦♦♦♦♦ Гараж (18 кв.м) в коопе�
ративе "Заря", в центре. Га�
раж светлый, сухой подвал,
пол � стяжка, розетки по пе�
риметру, все рабочее, долгов
нет, 280 тыс. руб., торг. Тел.
8�924�520�91�57, 8�924�252�
67�92.

♦ Капит. гараж, э/э, подвал
сухой, 18 кв.м., стеллажи, р�н Се�
вастопольской, дорого. Тел. 8�
914�736�97�40.

♦ Металл. дальзаводской га�
раж, разборный, 63 000 рублей.
Тел.: 8�914�793�15�55.

♦ Металл. гараж с местом на
17 км. Тел.: 8�902�524�64�31 (с 10
до 18).

♦ Автомобиль "Тойота�
Ками" (2001 г.), цвет � чёрный,
спойлер, литьё, без пробега. Тел.
8�914�342�38�53.

Любые запчасти.
Тел. 8�914�790�15�91.

♦ Лобовое стекло на "Моск�
вич" 412�2140. Тел.: 8�924�250�85�
02.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, землю,
гравий. Экскаватор. Тел. 8�
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